R\ Y 12. MARMOTTA TROPHY :‘?ﬁlobla?f suptiroL

MARMOTTA TROPHY

MARTELLTAL SKI MOUNTAINEERING RACE

ticns for Budding Techi

-l ‘J p B

12. MARMOTTA TROPHY - CAMPIONATI OLANDESI I -
ALPINISMO . _
CLASSIFICA UFFICIALE i ”"’s’\‘iﬁr‘or

609
620
607
602
608

a s ON =

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...

601
606

NON ARRIVATI ...

603
604
605
619

SQUALIFICATI ...

618
611
612
610

A ON -

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI ...

613
614
616
617

NON ARRIVATI ...

615

SQUALIFICATI ...

701
705
703
702

A WON -~

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WOUTERS Rogier
NIEUWENHUYS Greg
VAN VLOTEN Falco
DE WILJES Ernst
WOUTERS Kim

. 11
. 2

DE HAAN Frank
VAN EIJSDEN Pieter

. 4

FRIMA Herman

SCHREVE Joost

VAN DER GRONDEN Wouter
ALTENA Maarten

. 0

VRIJLANDT Frits
PRINSEN Derk
ROOIJEN Wilco
DE JONG Nico

. 9

. 4
SIMON Diederik
STAAL Alke

VAN DEN HEUVEL Meindert
VAN KOTEN Ernout

VAN DE KAM Bram

. 0

CLERX Nicole
GEERTSEMA Dorien
WOUTERS Milah

VAN DER PUTTEN- VAN VLOTEN
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TEMPO DISTACCO PNT

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1976
1979
1977
1986
1978

1991
1976

1974
1974
1985
1983

Nkbv - 2:48'03.10 0.00
Nkbv - 3:06'55.30 18'52.20
Nkbv - 3:18'8.30 30'15.20
Nkbv - 3:25"4.20 37'11.10
Nkbv - 3:47'04.10 59'01.00
Nkbv

Nkbv

Nkbv

DSAC

SVAC YetiSAC

MASTER - MASCHILE

1967
1969
1967
1960

1970
1971
1968
1971

1973

SENIORES - FEMMINILE

1989
1983
1974
1978

UIAA - 3:11'38.40 0.00
Nkbv - 3:12'21.60 43.20
Nkbv - 3:19'30.20 7'51.80
Nkbv - 3:4112.40 29'34.00
Nkbv

Nkbv

Nkbv - 2:35'39.30 0.00
Nkbv - 2:40'50.70 5'11.40
Nkbv - 2:56'48.80 21'09.50
Nkbv - 3:11'46.90 36'07.60
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Dati pubblicati sul sito

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it Daten verdffentlicht auf dieser Website

Seguiteci anche su Facebook https://www.facebook.com/cronobz Folgen Sie uns auch auf Facebook
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706

SQUALIFICATI

PARTECIPANTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

621

SQUALIFICATI

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

FRIMA Hester 1976 Nkbv

JUNIORES - MASCHILE

VAN DE PLASSCHE Tom 1999 Sci Club Valle Dei Lag
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